
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기획예산담당관 30,366,815 31,557,478 △1,190,663

도 16,250 16,250 0

군 30,350,565 31,541,228 △1,190,663

지방행정 역량 강화 204,700 180,620 24,080

도 3,000 3,000 0

군 201,700 177,620 24,080

군정종합기획 및 평가 204,700 180,620 24,080

도 3,000 3,000 0

군 201,700 177,620 24,080

군정종합기획및 평가기능효율성강화 102,250 78,170 24,080

201 일반운영비 38,150 36,470 1,680

01 사무관리비 36,150 34,470 1,680

  ○운영수당 6,080 4,400 1,680

    0제안심사위원회 수당 1,680 0 1,680

      ｏ참석수당 1,400 0 1,400

      ｏ심사수당 280 0 280

207 연구개발비 20,200 0 20,200

01 연구용역비 20,200 0 20,200

  ○평가 지표 컨설팅 20,200 0 20,200

303 포상금 18,100 15,900 2,200

01 포상금 18,100 15,900 2,200

  ○공무원제안 시상금 6,600 4,400 2,200

    0일반제안 우수부서 시상금 2,200 0 2,200

      ｏ최우수 1,000 0 1,000

      ｏ우수 700 0 700

      ｏ장려 500 0 500

건전재정 운영 588,854 500,154 88,700

효율적인 예산지원 588,854 500,154 88,700

예산편성 및 관리 263,014 255,314 7,700

301 일반보전금 1,500 1,000 500

14 기타보상금 500 0 500

  ○주민참여예산 인센티브 지원
500 0 500

303 포상금 22,200 15,000 7,200

01 포상금 22,200 15,000 7,200

  ○지방재정 신속집행 우수부서 시상
22,200 15,000 7,200

기관공통운영경비 291,000 210,000 81,000

201 일반운영비 110,000 80,000 30,000

01 사무관리비 40,000 30,000 10,000

  ○기관공통 수용비 40,000 30,000 10,000

03 행사운영비 70,000 50,000 20,000
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100,000원*7인*2회

20,000원*7인*2회

20,200,000원

1,000,000원*1개 부서

700,000원*1개 부서

500,000원*1개 부서

   20,000원*25인

   22,200,000원

40,000,000원



부서: 기획예산담당관
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○각종 행사지원경비 70,000 50,000 20,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○기관공통 긴급대응 시책추진
1,000 0 1,000

207 연구개발비 150,000 100,000 50,000

01 연구용역비 150,000 100,000 50,000

  ○신규 공모사업 신청계획 작성 용역
150,000 100,000 50,000

예비비 25,423,206 26,626,649 △1,203,443

예비비 25,423,206 26,626,649 △1,203,443

일반예비비 5,818,957 7,022,400 △1,203,443

801 예비비 5,818,957 7,022,400 △1,203,443

01 일반예비비 5,818,957 5,500,000 318,957

  ○일반예비비 5,818,957 5,500,000 318,957

03 내부유보금 0 1,522,400 △1,522,400

  ○내부유보금 0 1,522,400 △1,522,400

재무활동(기획예산담당관) 2,900,000 3,000,000 △100,000

보전지출 2,900,000 3,000,000 △100,000

보조금 반환금 2,900,000 3,000,000 △100,000

802 반환금기타 2,900,000 3,000,000 △100,000

01 국고보조금반환금 1,900,000 2,000,000 △100,000

  ○국비보조금 집행잔액 반납
1,900,000 2,000,000 △100,000
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5,000,000원*14회

   1,000,000원

   150,000,000원

5,818,957,000원

0원

   1,900,000,000원


